N
T5
44
06
 -
20
10
6èù

X100 3A 5A 7,5A 10A 15A 20A 30A
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
RD1AF1HB 20...150V dc - 40...60V ac
RD1AF12B 115V ac
RD1AF13B 230V ac
RD1AF14B 240V ac
RD1AF15B 400V ac
RD1AF11B 24V ac
EINGANG
Anschluss: Niederspannungsnetz, in Verbindung mit Ringstromwandler  DEL..N
Kurvenform I!n: sinusförmig (Typ AC), angeschnittener Sinus mit Gleichstromanteil
(Type A) gem.  EN60947-2 (B und M) Ausgabe VIII(2007)/IEC60947-2